0495 ASSOCIAGAO LACRE DO BEM
CNPJ: 24.839.008/0001-04

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

16/06/2025 15:28 Pag:0001
Periodo: 31/12/2024

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
Caixa
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
Caixa Economica Federal
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
Caixa Economica Federal
CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
Clientes Diversos
ESTOQUES
ESTOQUES DIVERSOS
Estoques Destinados a Doagéo
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERACAO
Impressoras
Veiculos
(-) DEPRECIACAO ACUMULADA
(-) Depreciagdo Acumulada s/ Impressoras

(-) Deprec. Veiculos
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JULIA FERNANDES
RODRIGUES MACEDO

Presidente
CPF: 123.853.466-05

140.582,04
136.230.56
111.219,42

73.234,19
73.234,t9
12.812.82
12.812,82
25.172,41
25.172,41
23.677.39
23.677,39
23.677,39
1.333,75
1.333,75
133375
4.351,48
4.351,48
33.219.95
321995
30.000,00
(28.868,47)
(2.868,47)

(26.000,00)

JULIA FERNANDES RODRIGUES MACEDO

PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS
Fornecedores Diversos
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
Capital Social
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS
Superavits Acumulados
PATRIMONIO SOCIAL
OUTRAS CONTAS

Superuvits Acumulados

ELISANGELA ALVES __ .\ cancra s

PINTO:000758796 i
1

1300

140.582,04

7.416,44

7.416,44

7.416,44

7.416,44

8.309.99

3.000,00

3.000,00

3.000,00

5.369,99

5.369,9S

5.369.99

124.795,61

124.795,61

124.795,61

ELISANGELA ALVES PINTO
CRC: 1-MG-091207/0-0 - Contador
CPF: 000.758.796-11
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THAMYRIS APARECIDA BRAGA E SILVA
CRC: 1-MG-111962/0-4 - Contadora
CPF: 106.159.326-65




