

**BALANÇO PATRIMONIAL**  
Valores expressos em Reais (R\$)

ATIVO	140.582,04	PASSIVO	140.582,04
CIRCULANTE	136.230,56	CIRCULANTE	7.416,44
DISPONÍVEL	111.219,42	FORNECEDORES	7.416,44
BENS NUMERÁRIOS	73.234,19	FORNECEDORES NACIONAIS	7.416,44
Caixa	73.234,19	Fornecedores Diversos	7.416,44
DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA	12.812,82	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	8.369,99
Caixa Economica Federal	12.812,82	CAPITAL SOCIAL	3.000,00
APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	25.172,41	CAPITAL SUBSCRITO	3.000,00
Caixa Economica Federal	25.172,41	Capital Social	3.000,00
CLIENTES	23.677,39	LUCROS E PREJUÍZOS ACUMULADOS	5.369,99
DUPLOCATAS A RECEBER	23.677,39	LUCROS E PREJUÍZOS ACUMULADOS	5.369,98
Clientes Diversos	23.677,39	Superávits Acumulados	5.369,99
ESTOQUES	1.333,75	PATRIMÔNIO SOCIAL	124.795,61
ESTOQUES DIVERSOS	1.333,75	OUTRAS CONTAS	124.795,61
Estoques Destinados a Doação	1.333,75	Superávits Acumulados	124.795,61
NÃO CIRCULANTE	4.351,48		
IMOBILIZADO	4.351,48		
BENS EM OPERAÇÃO	33.219,95		
Impressoras	3.219,95		
Veículos	30.000,00		
(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA	(28.868,47)		
(-) Depreciação Acumulada s/ Impressoras	(2.868,47)		
(-) Deprec. Veículos	(26.000,00)		



Documento assinado digitalmente  
JULIA FERNANDES RODRIGUES MACEDO  
Data: 17/06/2025 09:18:11-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

JULIA FERNANDES  
RODRIGUES MACEDO  
Presidente  
CPF: 123.853.466-05

ELISANGELA ALVES por ELISANGELA ALVES  
PINTO:0007587961  
1 -03'00"

ELISANGELA ALVES PINTO  
CRC: 1-MG-091207/0-0 - Contador  
CPF: 000.758.796-11

0495 ASSOCIAÇÃO LACRE DO BEM  
CNPJ: 24.839.008/0001-04

**16/06/2025 15:28 Pág:0002**  
Período: 31/12/2024

BALANÇO PATRIMONIAL  
Valores expressos em Reais (R\$)

THAMYRIS APARECIDA BRAGA E SILVA  
CRC: 1-MG-111962/0-4 - Contadora  
CPF: 106.159.326-65